
UCHWAŁA Nr  60/X/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie:   
przeprowadzenia procedury wyboru dostawcy energii dla Zasilania Tablic Informacji 
Pasażerskiej na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 
 w Jastrzębiu-Zdroju oraz wyrażenia zgody na podpisanie umowy z wyłonionym dostawcą 
energii 
 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465), art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 
z 2024 r. poz 1320) rozdz. IV pkt. 2 Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju (Dz. Urz. 
Woj. Katowickiego z 1991 r. nr 7, poz 115 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1   Wszcząć procedurę wyboru dostawcy energii dla zasilania Tablic Informacji Pasażerskiej 
na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju w ramach grupy zakupowej. 
 
 
§ 2  W związku z powyższym wyrazić zgodę na  podpisanie porozumienia ze Stowarzyszeniem 
Samorządowym Ziemi Cieszyńskiej w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o 
udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art.132 i 
nast. Ustawy Pzp. 
 
§ 3  Wyrazić zgodę na podpisanie umowy z dostawcą energii wybranym w procedurze 
wymienionej w § 1. 
 
§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 5   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 /-/ Grzegorz Dulemba 

 
 


